
 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEMOŠNÁ 

  

 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva města 
č. 3/2019 

 

 

 

 

 

 

 

P R Ů B Ě H    Z A S E D Á N Í 
 

Bod č. 1 

Zahájení 

 

Jednání Zastupitelstva města zahájil a řídil starosta. Konstatoval, že ZM je 

usnášeníschopné, je přítomno …. zastupitelů. 

 

Usnesení: 35/1/ZM3-2019  

Zastupitelstvo města schvaluje: 

a)  program zveřejněný na úřední desce na pozvánce ze dne 11. 2. 2019 

     

b) návrhovou komisi ve složení:   

 předseda: Mgr. Petr Žižka 

  

 členové: MUDr. Marie Cinertová 

 Jan Bělohradský 

 

c) ověřitele zápisu: 

 Ing. Milan Toman 

 Bedřich Zscherp 

 

d) po projednání každého bodu programu bude přijato příslušné usnesení 

 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zasedání 

3. 
Projednání návrhu na využití dotačního programu 117D8220 – Podpora obcí s 3001 až 10 000 

obyvateli na opravy místních komunikací a obnovu sportoviště v areálu TJ. Tatran 

4. Rozprava 

5. Závěr 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 3 Strana: 2 20. 2. 2019 

 

Bod č. 2 

Ověření zápisu z minulého zasedání 

 

Usnesení: 36/2/ZM3-2019  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

že zápis ze zasedání Zastupitelstva města ze dne 5. prosince 2018 byl ověřen bez 

připomínek. 

 

 

Bod č. 3 

Projednání návrhu na využití dotačního programu 117D8220 – Podpora obcí s 3001 až 

10 000 obyvateli na opravy místních komunikací a obnovu sportoviště v areálu TJ. 

Tatran 

 

Usnesení: 37/3/ZM3-2019  

Zastupitelstvo města na doporučení Rady města ze dne 6. 2. 2019 

 

I. schvaluje: 

a) Podání žádosti o podporu z DT 117D8220A – Podpora obnovy místních 

komunikací a jejich součástí. V tomto programu DT bude požádáno o 

podporu na opravu konstrukčních vrstev místní komunikace ulice B. 

Smetany na pozemku ve vlastnictví města parc. č. KN 1080 v k.ú. 

Třemošná. 

 

b) Podání žádosti o podporu z DT 117D8220B – Podpora obnovy sportovní 

infrastruktury. V tomto programu DT bude požádáno o podporu na 

investiční akci „Rekonstrukce sportovního areálu ve městě Třemošná“, 

která se týká obnovy travnaté plochy fotbalového hřiště a vybudování 

menší plochy s osvětlením a umělým povrchem. Základní škola Třemošná 

nedisponuje školním hřištěm a využívá tohoto sportovního areálu v majetku 

města na parc. č. KN 1257/1 v k.ú. Třemošná. 

 

II. pověřuje: 

starostu města podpisem žádostí o podporu z výše uvedených dotačních titulů. 

 

 

Bod č. 4 

Rozprava 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

dotazy, informace a připomínky členů ZM a občanů města k bodu č. 4 zápisu z dnešního 

jednání ZM. 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ Zasedání Zastupitelstva města č. 3 Strana: 3 20. 2. 2019 

 

Bod č. 5 

Závěr 

 

Starosta ukončil jednání a poděkoval přítomným zastupitelům a občanům za účast na zasedání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  návrhová komise: 

   

   

   

   

............................................. ............................................. ............................................. 

Jaromír Zeithaml Mgr. Petr Žižka Mgr. Petr Žižka 

starosta místostarosta předseda 

   

   

   

   

 ............................................. ............................................. 

 MUDr. Marie Cinertová Jan Bělohradský 

 člen člen 

 


